

خبر

شهردار رشت خبر داد:

تجهیز کارگاه سه تقاطع غیر همسطح آغاز شد



عصر آزادی / سرپرستی گیلان: شهردار رشت از آغاز تجهیز کارگاه سه تقاطع غیر همسطح در این شهر خبر داد.

رحیم شوقی اجرای تقاطع های غیر همسطح را سبب افزایش دسترسی مناسب شهروندان به شبکه ارتباطی عنوان کرد و افزود: شهروندان با اجرای پروژه های عمرانی طرح میناق که حاصل همدلی شهرداری و شورای شهر است فصل جدیدی از فعالیت های عمرانی را در شهر رشت مشاهده می کنند.

شهردار رشت با بیان اینکه تقاطع غیر همسطح یکطرفه شهید حق بین(حمیدیان) به طول ۴۲۰ متر و عرض ۹ متر عملیاتی می شود، تصریح کرد: روگذر شهید حق بین(حمیدیان) در بلوار شهید بهشتی واقع شده که از شمال به تقاطع غیر همسطح شهدای گنم(بخساری) و از جنوب به میدان انتظام منتهی می شود.

شوقی، تقاطع غیر همسطح یکطرفه شهید باهنر را به طول ۴۲۵ متر و عرض ۹ متر ذکر کرد و گفت: روگذر شهید باهنر در محل تقاطع خیابان شهید باهنر با خیابان امام خمینی(ره) که میدان گیل را به کمربندی رشت متصل می کند، واقع شده است. وی گفت: تقاطع آیت ...ا. رودباری که به کمربندی شهید بهشتی متصل می شود ۹متر عرض و ۳۸۰ متر طول دارد.

شهردار رشت اجرای دو پروژه باهنر و حمیدیان را در مدت ۱۵ و آیت ...ا. رودباری ۱۹ ماه عنوان کرد و گفت : خوشبختانه منابع مالی پروژه ها تامین شده و با حمایت های استانداری، دادگستری و دادستانی و همکاری بسیار خوب نیروی انتظامی و سایر دستگاه‌های اجرایی در مدت وعده داده شده به بهره برداری خواهد رسید

مدیر عامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه خبر داد:

آماده سازی ۹۴ دستگاه اتوبوس برای سرویس دهی به شهروندان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه گفت: ۹۴ دستگاه اتوبوس زمین گیر شده، بازسازی و آماده‌سازی و وارد ناوگان این سازمان شده است.

سیدعباس روحانی با اعلام این خبر گفت: ۴ دستگاه اتوبوس دو کابین ۱۸ متری پس از پنج سال توقف به دلیل تحریم قطعات، راه‌اندازی، اورهال و وارد ناوگان حمل‌ونقل اتوبوسرانی اصفهان شده است.

او از ورود ۸ دستگاه اتوبوس نو آتروس (ایران خودرو دیزل) به ناوگان حمل‌ونقل اتوبوسرانی اصفهان خبر داد و افزود: فعالیت در این سازمان به صورت شبانه‌روزی و در ۳ شیفت است و ساعت کاری شیفت صبح تا ساعت ۱۷ افزایش یافته است. مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه با اشاره به برگزاری ۵۸ جلسه برای گزینش یک هزار و ۷۱۸ نفر راننده پایه یک و ۲ تصریح کرد: از این تعداد، یک هزار و ۷ نفر پذیرفته و تعداد ۴۳۳ نفر مشغول به کار شدند؛ طی همین مدت ۱۴۷ نفر از رانندگان پایه ۲ برای آموزش رانندگی با اتوبوس به آموزشگاه معرفی شدند که از این تعداد ۴۰ نفر تا پایان شهریورماه در خطوط مختلف مشغول به کار خواهند شد.

آنطور که روحانی گفت، تا پایان مردادماه سال جاری ۴۵۰ میلیارد ریال از بودجه یک هزار میلیارد ریالی مربوط به برآورد و هزینه تعمیرات و نگهداری ناوگان پرداخت و مقرر شد است همراهمبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال دیگر نیز پرداخت شود.

او افزود: این هزینه‌ها شامل خرید لاستیک، روغن ضد یخ، انواع فیلتر تعمیرات موتوری، تعمیرات گیربکس، باتری، انواع تسمه لنت ترمز، لوازم کولر، لوازم پمپ باد و موتوری، انواع شیشه و لوازم متفرقه است.

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان رتبه برتر جشنواره شهید رجایی را کسب کرد

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: لوح تقدیر و تندیس رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی استان گیلان به مهندس حامد دائمی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اهدا شد.

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان در جشنواره شهید رجایی که به منظور تکریم صادقانه، انقلابی و موثر به مردم در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، شناسایی و تقدیر از دستگاه‌های برتر در عرصه خدمتگزاری به ملت شریف استان و نهادینه سازی فرهنگ ارتقاء فرهنگ و بهبود عملکرد دستگاه‌های اجرایی با حضور عباسی استاندار، معاونین استانداری گیلان و مدیران کل دستگاه‌های اجرای استان در سالن غدیر استانداری گیلان برگزار شد.

در این جشنواره بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان با کسب بالاترین امتیازها در ارزیابی شاخص اجرای مصوبات سفرهای استانی رئیس جمهور در سال ۱۴۰۱، بعنوان دستگاه برگزیده انتخاب و معرفی شد.

لوح تقدیر و تندیس رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی استان گیلان به مهندس حامد دائمی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اهدا شد .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۱۰۱۰۱۹۰۵ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۱۰۱۰۱۹۰۶

اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی آقایان رسول سلیم پور فرزند قادر بشماره شناسنامه ۱۷۲۸ صادره از بوکان در چهاردانگ مشاع و کامل سلیم پور فرزند قادر به شماره شناسنامه ۱۲۸۸ صادره از بوکان در دو دانگ مشاع از شش دانگ یک باب تعمیرگاه ماشین آلات کشاورزی به مساحت ۲۲۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۴ اصلی واقع در بوکان بلوار امام خمینی (ره) نرسیده به بازرگانی قادری خریداری از مالکین رسمی آقایان رحمت اله - عبدالله و فتح اله همگی بایبری مع الواسطه محرز گردیده است که برای آن پلاک ۱۱۴/۵۴۱۵ اصلی تعیین و اختصاص یافته است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

خالد خانه ییگی - رئیس ثبت اسناد و املاک

با امضای دو تفاهم‌نامه همکاری میان استانداری و وزارت نیرو: توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر گامی برای رفع ناترازی تولید و مصرف برق در آذربایجان شرقی



صنعتی، رعایت مباحث محیط زیستی و بهینه سازی انرژی در اولویت‌های وزارت نیرو قرار گرفته است. وی به میزان تولید انرژی برق در استان اشاره کرد و افزود: امروز با معاونت وزیر نیرو برای تولید ۹۰۰ مگاوات برق در شهرک‌های صنعتی و پهنه استان تفاهم نامه امضا کردیم تا برای حل چالش برق استان قدم‌هایی برداشته شود. خرم در تشریح وظایف استانداری در این تفاهم‌نامه، گفت: یکی از وظایف اصلی استانداری این است که

داشت: از اولویت های اساسی مدیریت استان این است که در حوز انرژی یک تحول اساسی به وقوع بپیوندد و آذربایجان شرقی باید در اولویت این امر قرار گیرد. وی در خصوص تفاهم‌نامه مشترک با وزارت نیرو، اظهار کرد: با توجه به اینکه در آذربایجان شرقی کمبود برق یکی از مشکلات اساسی است که از گذشته وجود دارد، با پیگیری‌های انجام یافته، تولید انرژی تجدیدپذیر برای تامین برق شهرک‌های

بین‌المللی سازی نمایشگاه رینوتکس از برنامه‌های پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی است

جعفری راد، افزود: با توجه به ضرورت نگاه ملی به این رویداد، حفظ رویکرد حمایتی از جامعه نوآور و فناوری و توسعه کمی و کیفی یازدهمین دوره رینوتکس در سطوح ملی و بین‌المللی، تامین مالی بخش عمده‌ای از هزینه‌های برگزاری این نمایشگاه از دیگر اهداف شورای سیاست‌گذاری است.

نمایشگاه رینوتکس موتور محرک تمام صنایع آذربایجان شرقی است

مشاور و نماینده تام‌الاختیار استاندار آذربایجان شرقی در حوزه فناوری، نوآوری و اقتصاد دانش‌بنیان نیز در این جلسه با اشاره به اهمیت نمایشگاه رینوتکس در حوزه فناوری و نوآوری استان کشور، گفت: نمایشگاه رینوتکس به عنوان موتور محرک تمامی صنایع، پلتفرمی و زمینه ای جهت برقراری ارتباط تمامی رشته‌ها در حوزه نوآوری و فناوری است. عبدالرضا قلاج، افزود: نمایشگاه رینوتکس سرمایه و دارایی منحصر به فرد آذربایجان شرقی است که جهت برگزاری آن باید کلیه ارگان‌ها و دستگاه‌های دولتی و خصوصی با یکدیگر همکاری کنند. وی اظهار کرد: امید است با اختصاص ردیف بودجه سالانه به برگزاری نمایشگاه رینوتکس در سال‌های آتی، این نمایشگاه در سطح ملی و بین‌المللی برگزار شود. نمایشگاه رینوتکس امسال از ۱۷ تا ۲۰ آبان ماه امسال در محل نمایشگاه بین‌المللی تبریز برگزار می شود.



جعفری راد، ادامه داد: سومین ماموریت شورای سیاست‌گذاری، توسعه زیست‌بوم نوآوری استان و شمال غرب، توسعه بازار و تجاری‌سازی محصولات شرکت‌ها است که با ایجاد زون‌های تخصصی و کاربردی مانند شهر هوشمند، صنایع خلاق و فرهنگی، نفت، گاز و انرژی، محیط زیست و آب، نوآوری و فناوری‌های آینده به این هدف رسیده است. وی یادآور شد: چهارمین ماموریت شورای سیاست‌گذاری، اقدام به بازیابی با وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با همکاری استانداری آذربایجان شرقی جهت قرار گرفتن نمایشگاه رینوتکس در تقویم نمایشگاهی این وزارتخانه است.

رییس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی گفت: بین‌المللی‌سازی نمایشگاه رینوتکس با استفاده از ظرفیت‌های کشورهای همسایه و منطقه از برنامه‌های پارک علم و فناوری استان و شورای سیاست‌گذاری این نمایشگاه است.

به گزارش ایرنا، «سعید جعفری راد» در جلسه شورای سیاست‌گذاری نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی (رینوتکس) افزود: فناوران و مسوولان کشورهای همسایه مانند ترکیه و ارمنستان برای شرکت در یازدهمین دوره نمایشگاه رینوتکس دعوت می شود. وی با بیان اینکه شورای سیاست‌گذاری برگزار می‌کند، اظهار کرد: برای مشارکت جدی‌تر پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی در برگزاری این نمایشگاه، رییس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی به عنوان دبیر شورای سیاست‌گذاری در ایجاد شبکه‌های همکاری با سایر سازمان‌های دولتی و خصوصی انتخاب شده است. رییس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی با اشاره به عمده وظایف و ماموریت‌های اصلی شورای سیاست‌گذاری، گفت: در نخستین اقدام این شورا، اعضای شورای سیاست‌گذاری متشکل از دانشگاه‌ها و دستگاه‌های اجرایی مرتبط با اکوسیستم فناوری در سطح استان انتخاب شدند و در ماموریت بعدی اهداف و چشم‌اندازهای دریافتی از ستاد اجرایی مورد بررسی قرار گرفت.

۱۰۱ هکتار از اراضی ملی تبریز برای بخش تولید اختصاص یافت

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان آذربایجان شرقی از اختصاص ۱۰۱ هکتار از اراضی ملی برای ایجاد اشتغال و رشد تولید در بخش صنعت شهرستان تبریز خبر داد.



به گزارش ایرنا، «سیروس داودی» در جمع خبرنگاران گفت: این واگذاری جهت تمرکز کردن تولیدات صنعتی و رشد آن در خارج از مناطق شهری و ایجاد اشتغال و کارآفرینی و حمایت از سرمایه گذاری در بخش صنعت و همچنین حفاظت از محیط زیست در مقابل آلاینده های زیست محیطی و در قالب شهرک صنعتی اتفاق افتاده است. وی با بیان اینکه شهرستان تبریز به عنوان یکی از مراکز بزرگ صنعتی در کشور محسوب می شود، گفت: ضمن حمایت از این بخش می بایست با یک برنامه ریزی مدون جهت افزایش سرانه فضای سبز و جنگل کاری میزان آلاینده های زیست محیطی به حداقل ممکن برسد. وی همچنین ضمن پر اهمیت شمردن ایجاد فضای سبز و درختکاری خاطر نشان کرد: یک هکتار جنگل در سال می تواند ۲.۵ تن اکسیژن به صورت رایگان برای ۱۰ نفر در سال تولید کند که می توان از آن به عنوان کارخانه تولید اکسیژن یاد کرد. ۲۰ میلیون اصله نهال در آذربایجان شرقی تولید شده است وی اعلام کرد: در راستای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در بازه زمانی چهار ساله در کشور، اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان آذربایجان شرقی تا کنون ۲۰ میلیون اصله نهال تولید کرده است که تا پایان سال این رقم به بیش از ۲۵ میلیون اصله خواهد رسید. داودی با اشاره به اینکه این نهال ها به صورت رایگان توزیع خواهد شد، اظهار امیدواری کرد: گام موثری در جهت حفاظت از منابع طبیعی و محیط زیست برداشته شود.

دستبند پلیس آذربایجان شرقی بر دستان هشت اوباش

فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی گفت: هشت نفر از ارادل و اوباش در تبریز دستگیر شدند. به گزارش ایرنا، سردار "علی محمدی" در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی کسب اخباری مبنی بر قدرت نمایی، عریهه کشی و ایجاد مزاحمت به شهروندان و نوامیس مردم توسط تعدادی ارادل و اوباش در شهرستان تبریز، موضوع به طور ویژه در دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی استان قرار گرفت.

این مقام ارشد انتظامی افزود: با انجام اقدامات فنی و پلیسی، مشخص شد این افراد پس از اقدامات هنجارشکنانه خود از ترس دستگیری و برخورد قانونی به استان های شمالی کشور متواری شده اند. وی افزود: ماموران با اشراف اطلاعاتی این ارادل و اوباش را تحت رصد پلیسی قرار داده و تعداد هشت نفر از آنان را که شامل چهار مرد و چهار زن بودند هنگام مراجعت با همکاری ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان بستان آباد در یکی از استان های همجوار دستگیر و به پلیس امنیت عمومی استان منتقل کردند. وی گفت: از این متهمان تعداد هفت قبضه سلاح سرد کشف و تعداد دو دستگاه خودرو آنان نیز توقیف شد. سردارمحمدی همچنین با تاکید براینکه امنیت مردم خط قرمز پلیس است، به افراد هنجار شکن و ارادل و اوباش هشدار داد: این افراد جای برای عرض اندام در سطح استان ندارند چون که اگر خواهند با قدرت پوشالی اقدام به عریهه کشی و قدرت نمایی کنند با برخورد قانونی فرزندان مردم در فراجا مواجه خواهند شد.

پنجمین مرکز سنجش و صلاحیت حرفه‌ای کشور در آذربایجان شرقی گشایش یافت



و تبیین شود. وی با بیان اینکه در این دولت کارهایی که در گذشته آغاز شده سرعت گرفته است، ادامه داد: این پنجمین مرکز است که در کشور بهره برداری می شود. رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور بیان کرد: سازمان فنی حرفه‌ای از متولی آموزش است و با آگاهی از این مطلب که دنیای حال و آینده دنیای مهارت است وارد عرصه آموزش شده است. عظیمی گفت: در دهه آینده ۵۰ درصد اشتغال به طور مستقیم به حوزه فناوری و فنی ارتباط پیدا می کنند و این اهمیت آموزش را دوچندان کرده است.

پنجمین مرکز سنجش آموزش، تربیت فنی، حرفه‌ای و مهارتی و تعیین صلاحیت‌های حرفه‌ای کشور با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در آذربایجان شرقی به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایرنا، رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور شامگاه پنجشنبه در این افتتاح این مرکز گفت: تصمیم درست همواره اثر گذار بوده و راهبرد دولت سیزدهم آن است که تمام طرح های نیمه تمام در عرصه‌های مختلف را تکمیل و به بهره‌برداری برساند. مهرداد عظیمی افزود: این اقدام شایسته دولت باید تبلیغ

مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی با اشاره به وقوع زمین لرزه‌ای به شدت ۴.۲ ریشتر در شهر کشکسرای مرند، گفت: خوشبختانه تاکنون هیچ خسارتی از این زلزله گزارش نشده است. محمداقبر هنربر در گفت‌وگو با ایسنا ضمن اعلام این خبر، اظهار کرد: بر اساس داده‌های اولیه مرکز لرزه نگاری موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، این زمین لرزه در عمق پنج کیلومتری زمین، رخ داد.

زلزله ۴.۲ ریشتری مرند هیچ خسارتی نداشت

مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی: